# Digestinoui.

lib.	327	Qui commeatus.de re mili.	1692	Qui in fraudé qui & à qui. manumis. lib.
Quæsitum est.de flumi.	666	Qui condemnatus.de re iudi.	518	325
Quæsitum est.ad leg.Iul.de adult.& stup.		Qui contra senatusconsul. de fideiuss. & manda.	1075	Qui iniuriæ causa.de furtis.
1474		Quicquid calore.de reg.iur.	1884	1304
Quæsitum est.de sepulchro viola.	1396	Quicquid adstringendæ. de verb. oblig.	992	Qui iniuriarum.de iniut.& fa.libel.
Quæsitum est in arbitrios. à quibus appell.		Quicquid contraxit seruus. de stipu. set.	1068	1387
non licet.	1604	Quicquid filius.de acquir.vel amit. poss.	417	Qui insulam.de verb. oblig.
Quæ statuliberi.de dona.	156	Quicquid infecto.de adqui.re.domi.	377	989
Quæstio est fundus.de verb.signi.	1829	Quicunque nummos.ad leg.Corn.de fal.		Qui in ius dominiumve.de reg.iur.
Quæstionis habendæ.de questionib.	1547	1495		1907
Quæstionis modum.de questionib.	1541	Qui cum alio contrahit.de reg.iur.	1872	Qui in nauem.de priuile.credi.
Quamcūque enim quæstionem.de requiri.		Qui cum herede.de actio.& obli.	892	587
reis.	1533	Qui cum herede.de excep.rei iud.	816	Qui in seruitute est.de reg.iur.
Quandiu possit valere.de reg.iur.	1895	Qui cum pro emptore.	497	1912
Quanquam autem.de aqua plu.ar.	116	Qui cum se.de re iudi.	524	Qui iumenta.de furtis.
Quanquam.de cloacis.	734	Qui cum uno testiculo. de re militari.	1682	1288
Quanquam autem.quod vi aut clam.	752	Quia aliud.de verborum & rerū signific.	1822	Qui iure.de acqui.vel amit.poss.
Quantæ audaciæ.de publi.& vecti.	144	Quidam consulebant.de re iudi.	549	444
Quantitas eadem.de excep.rei iudi.	827	Quidam cum filium.de verb. oblig.	1010	Qui iudicium.de separatio.
Quantum ad iuris pertinet.de verb.& re-		Quidam heredem. de manumiss. testa.	219	602
rūm signifi.	1840.D.vide.l.Paries est.	242	Qui liberalitate.de operibus pu.	
Quanuis aduersus.de vsucap. seu vsurpa.	466	Quidam in iure.de dona.aliás est. §.	167	1775
Quanuis alienus.de dam.infec.	47	Quidam in testamento. de fideicom. lib.		Qui mandat.de solu.& libe.
Quanuis ancillam.de precario.	767	Quidam sunt serui.de pœnis.	1561	Qui metu criminis.de re mili.
Quanuis enim.de furtis.	1267	Quidam tabularum.de furt.	1285	1693
Quanuis pupillus.de acquir.vel amit.poss.	437	Qui damnare.de re iudica.	518	Qui mihi.de dona.
Quanuis res furriua.de furt.	1321	Qui debitorem.de fideiuss. & mandato.	1079	Qui mortis causa.de mor.causa do.
Quanuis saltus.de acquiren.vel amit.poss.	447	Qui decem debet.de solu.& libe.	1170	184
Quanuis stipulanti.de solu.& libe.	1158	Qui de libertate.de libera.cau.	345	Qui mortui.de verbo.signifi.
Quanuis.de acqui.re.domi.	390	Qui destiterit. ad senatusconsul. Turpil.	1526	1834
Quanuis.de bo.aucto.r.iudi.poss.	581	Qui dolo malo.ad legem Iul. de vi publi.	1478	Qui munus.ad leg.Iul.repetun.
Quare hi quoq;.de manumissio. quæ fer.	219	Qui dolo desierit.de reg.iur.	1915	1711
Quare ipse.de vsucap. seu vsurpa.	481	Qui domum. ad leg.Iul.de adul. & stup.	1446	Qui neque.de verb.signifi.
Quarundam rerum.de acquir.vel amittē.		Qui duobus.ad leg.Corn.de fal.	1502	1505
poss.	450	Qui duos.de manumis.testa.	218	Qui nomine.ad leg.Corne.de fal.
Quarundam.de acqui.re.domi.	359	Quid de creditore.de dam.infect.	48	1505
Quatenus cuiusque interficit. de regul. iur.		Quid ergo si alter.ad municipalem.	1712	Qui non facit.de reg.iur.
1876		Quid sit falsum. ad legem Cornel. de fal.		1913
Quemadmodum.de adqui.vel amit.poss.	419	Qui ea mente.de furtis.	1312	Quinque legibus.de bonis damna.
Quem pœnitet.de cessio.bo.	560	Qui ædes.de incen.rui.naufra.	1353	1574
Qui absenti.de acqui.vel amit.poss.	441	Qui æquitate. de doli mali & me. except.	873	Quinquepnium. ad legem Iul. de adul. & stup.
Qui accusare possunt. de accu.& inscript.	1423	Qui excubias.de re militari.	1689	1468
Quia aceruus.Quod vi aut clam.	747	Qui ex donatione.de dona.	158	Qui noua.ad leg.Iul.de vi pub.
Qui actionem habet.de reg.iur.	1870	Qui ex libertate.de liber.cau.	343	1949
Qui à debitore. quæ in frau.cred.	611	Qui ex pluribus.de verb. oblig.	995	Qui ob hoc.de iure immunitatis.
Qui ad tempus.de decur.& eo.fil.	1728	Qui ex vico.ad municip.	1723	1757
Qui ædes.de incen.rui.naufra.	1353	Qui falsam monetam.ad legem Corne.de fal.	1502	Qui ob necem qui sine manu.ad lib. per-
Qui æquitate.de dolo ma. & me. except.	873	Qui filium.de manumis.testa.	220	ue.
Qui adgnitis.de excep.	811	Qui fundum pro emptore. pro emptore	498	314
Qui agrum vendidit.arbo.fur.cæsa.	1338	Qui fundum.de verb.signifi.	1852	Qui ob pactionem.pro emptore.
Qui alienam rem.de mor.cau.dona.	186	Qui habebat seruum. de manumiss. testa.	231	502
Qui alienum fundum.de dona.	159	Qui hoc anno.de verb. oblig.	949	Qui pecuniam.de statulib.
Qui ante kalendas.de verb.obli.	929	Qui hominem aut decem. de acceptila.	1213	301
Qui à seruo.de actio.& oblig.	893	Qui hominem.de solu.& libera.	1147	Qui pœnæ serui.de manu.
Qui tractatus.de diuersis temporalib.præ-		Qui id quod.de dona.	171	198
scrip.	841	Qui ignorans.ad leg.Corne.de fal.	1492	Qui perforauerit. ad legem Iul. pecula.
Qui auctore iudice.de reg.iur.	1916	Qui illicitum.de colle. & corpo. illici.	1407	1517
Qui autem in ripa.de acqui.re.do.	372	Qui in alterius locum.de reg.iur.	1881	Qui per successionem.de reg.iur.
Qui autem. quæ in frau.credi.	607	Qui in continentibus.de verbo.& rerum		1911
Qui bis idem promittit.de verbo. oblig.	931	signifi.	1839	Qui pignoris. de acquir.vel amit. possess.
Qui bona fide.de acquiren.vel amit.poss.	429	Qui in domum.vide.l. Is qui in domum	1383	440
Qui bona fide.de dam.infec.	49			Qui pupillati.de popula.act.
Qui bona fide.de acqui.re.do.	375			1410
Qui bonis.de cessio.bo.	560			Qui possessionem.de vi & vi arma.
Quibus præcipua.de verb.signifi.	1816			690
Quibusdam aliquam.de iur.immuni.	1816			Qui potest facere.de reg.iur.
Qui cædem admiserint.ad leg.Cor. de sic.	1486			1906
Qui cedit bonis.de cessio.bo.	561			Qui potest inuitis.de reg.iur.
Qui cœtu. ad legem Iuliam de vi publica.				1876
1477				Qui potuerint.de manumis.testa.
				222
				Qui precario.de precario.
				769
				Qui precio.de mor.cau.dona.
				175
				Qui pro donato.pro donato.
				507
				Qui pro tribunali.de re iudi.
				518
				Qui pupillā.ad legem Iul. de adul. & stu.
				1446
				Qui res suas.de solu.& libe.
				1197
				Qui rei.de bo.eo qui ante sen.
				1578
				Qui rem alienam.de reg.iur.
				1904
				Qui rem rapuit.vi bo.rap.
				1339
				Qui re sibi.de furtis.
				1317
				Qui Romæ.de verbo.obli.
				1007
				Qui saccum.de furtis.
				1317
				Qui satisdare.de fideiuss.& manda.
				1069
				Qui saxum.de dona.
				158
				Qui sciens liberum.de libe.cau.
				346
				Qui seruo.de furtis.
				1286
				Qui seruum.de actio.& obli.
				899
				Qui seruum.de ver.oblig.
				990
				Qui se venire.si liber.ing.effe di.
				354
				Qui sibi.de solu.& libe.
				1146
				Qui sic soluit.de sol.& libe.
				1162
				Qui sic stipulatur.de verb. oblig.
				952
				Qui sine accusatoribus.de questionibus.
				1547
				Qui sine dolo.de reg.iur.
				1887
				Qui quis mihi.de verb.signi.
				1830
				Qui statuas.ad leg.iul.maesta.
				3440
				Qui status.de re militari.
				1688
				Qui statuliberi.de statulibe.
				283
				Qui Stichum.de confes.
				556
				Qui stipulatur.de duo.re.stipu.
				1036
				Qui suspectum.de appell.
				1598
				Qui tabulas.de furtis.
				1283
				Qui tabulam.ad leg.Iul.pe.
				1515

# Index materiarum

Qui tacet.de reg. iur. 1918	432	Quod seruus. de stipu. ser. 1065	Restituere autem. de verborum & rerum signifi. 1809
Qui testamentū.ad leg. Cor.de fal. 1492		Quod si filius. de capti. & postli. re. 1662	Restituere videtur. de verb. signi. 1820
Qui vas argenteum.de furtis. 1295		Quod si forte. de solu. & libe. 1136	Retro. de capti. & postli. reuer. 1671
Quīve de prouincia.ad legem Iul. maiest. 1438		Quod si viro. de iniur. & famo. libel. 1357	Reus delatus. de mune. & hono. 1743
Qui venenum.de verb. & rer. signi. 1859		Quod si vltra. qui & à quibus manu. lib. 320	Rogo. de fideicom. lib. 246
Qui vetante prætore.de re. iur. 1898		Quod statuliber. de mor. cau. dona. 191	Roma. ad municipalem. 1723
Qui viam.de operis noui nunci. 25		Quod stipulatus. de solu. & libe. 1134	S
Qui vias publicas.de dam. infec. 87		Quod vi posse sum. vi bo. rap. 1348	Accularij. de extraordi. crimi. 1389
Qui vltimo supplicio.de pœnis. 1567		Quod vulgo dicitur. de manumis. testa. 227	Sacrilegij pœnam. ad legem Iul. pecul. 1514
Qui vniuersas.de acquiren. vel amit. poss. 435		Quod vulgo. pro emptore. 502	Sacrilegi capite. ad leg. Iul. pecul. 1515
Qui vsumfructum. de verbo. obli. 961		Quod vxor. de acqui. vel amit. pos. 426	Sæpe constitutum. de re iudi. 552
Qui vti optimæ. de verbo. & rerū signifi. 1823		Quo enim. rem ra. habe. 1251	Sæpe ita. de verbo. signi. 1814
Qui vxori ad le. Iul. de adul. & stu. 1457		Quo minus. de flumin. 666	Sanctio legum. de pœnis. 1572
Quod lucidius. de doli mali & met. excep. 850		Quo naufragium. de incen. rui. nau. 1349	Sæpe ita constitutum. de ver. signi. 1814
Quod destinauerit. de furtis. 1267		Quo tutela. de reg. iur. 1890	Sanè & sic. de acceptila. 1207
Quod ab initio. de reg. iur. 1878		Quoniam seruitus. de libe. cau. 331	Sanè si. de iniur. & famo. libel. 1370
Quod ad certam specie. de admi. re. ad ci- ui. perti. 1766		Quos nos. de verborum & rerum signifi. 1859	Satisfactio. de solu. & libe. 1161
Quod ad honores. de mune. & ho. 1738		Quotiens de delicto. de pœnis. 1547	Satisfactionis. de verborum signi. 1817
Quod ad statum. de pœnis. 1558		Quotiens de hoc. si liber inge. 355	Scæuola. de aqua plu. ar. 134
Quod ait lex. ad leg. Iul. de adulte. & stu. 1460		Quotiens dubia. de reg. iur. 1873	Scæuola. alias Acciolam. de fideicommis. lib. 245. A. in glo. a
Quod à quoquam. de reg. iur. 1883		Quotiens duplci. de reg. iur. 1896	Scæuola. de verborum signi. 1863
Quod attinet. de reg. iur. 1879		Quotiens filius fa. ad munici. 1708	Sciendum est. de manumis. testa. 223
Quod autem diximus. de liber. cau. 335		Quotiens id quod. de solu. & libe. 1164	Sciendum est. de legationibus. 1763
Quod conclaue. de dam. infec. 101		Quotiens idem. de reg. iur. 5888	Sciendum est. de re. iudi. 356
Quod cōditionis. de mor. cau. dona. 188		Quotiens in diem. de verbo. obli. 961	Sciendum est. de aet. & oblig. 911
Quod contra legem. ad legem Iul. repe. 1510		Quotiens in stipulationibus. de verb. obli. 973	Sciendum est. de censibus. 1793
Quod contra rationem iuris. de reg. iur. 1917		Quotiens lex. de aet. & oblig. 903	Sciendum est. de operis noui nunci. 27
Quodcunque stipulatur. de verbo. oblig. 950		Quotiens nihil. de reg. iur. 1924	Sciendum est. arbo. fur. cæsa. 1335
Quod debitori. de mor. cau. dona. 182		Quotiens quis alium. de verb. obli. 974	Sciendum est. de verborum signi. 1818
Quod dicimus. de verbo. & rerū signifi. 1858		Quotiens quis. de solu. & libe. 1129	Sciendum est. de publi. iudi. 1415
Quod dicimus in eo. de solu. & libe. 1204		Quotiens de hoc. si liber. inge. esse di. 355	Sciendum est. de separatio. 595
Quod dicitur. quis & à quo appell. 1604		Quotiens quod. de noua. & delega. 1119	Sciendum est. de verbo. obli. 936
Quod dicitur. de verbo. obliga. 983		Quotiens tantum. si fa. fur. fe. di. 1332	Sciendum est. de præuaricato. 1399
Quod dicitur. de verbo. obliga. 1018		Quotiens. de separatio. 601	Sciendum est. ad le. Fabiam de plag. 1519
Quod dicitur. de furtis. 1277		Quotiens vñus. de sol. & libe. 1152	Sciendum est. de appella. recip. vel non. 1613
Quod diuo. de manumis. testa. 229		Quotiens vtriusque. de re. iur. 1897	Scio quæsitum. de appell. & rela. 1589
Quod enim solutū. de fideius. & manda. 1072		<b>R</b>	Scio quosdam. de manumis. testa. 234
Quod enim. de acqui. re. do. 360		Atis vi fluminis. de incen. rui. nau. 1353.	Scire debemus. de verborum obliga. 935
Quod & lex Fauia. de libe. ho. exhi. 773		Ratum autem. de solu. & libe. 1135	Scire oportet. ad municipalem. 1724. A. sub. 1. eidēvæ.
Quod euincitur. de regul. iur. 1910		Rectè dicimus. de verbo. signi. 1806	Secundum naturam. de reg. iur. 1868
Quod ex his. ad legē Iul. de adulte. & stu. 1466		Rectissimè. de libe. cau. 337	Sed est quætionis. de iniur. 1364
Quod forte. de dam. infec. 44		Regula est. de reg. iur. 1865	Sed & hi. de publica. & vectiga. 145
Quod fructuarius. de acqui. re. do. 390		Rei appellatio. de verbo. & rerum signifi. 1800	Sed & his qui. qui. ex cau. in pos. ea. 564
Quod in diem. de solu. & libe. 1168		Rei appellatione. de verbo. signi. 1806	Sed & si conducere. de dam. infec. 86
Quod in diem. de acceptila. 1209		Rei capitalis. de pœnis. 1548	Sed & si cam rem. de precatio. 764
Quod in litore. de acqui. re. do. 371		Rei iudicata. de exceps. rei iudi. 817	Sed & si imaginem. de furtis. 1284
Quod ipsiſ qui. de reg. iur. 1918		Rei maioris. de excep. 815	Sed & si manente. de precario. 763
Quod iussit. de re iudi. 526		Rei sepulchorum. de sepul. viola. 1396	Sed & si non data. de fideicom. liber. 281
Quod iussu alterius. de reg. iur. 1908		Relegati. de interdi. & rele. 1580	Sed & si non numerata. de acceptilatio. 1208
Quodlibet debitum. de solu. & libe. 1178		Relegati. de pœnis. 1549	Sed & si rem. quæ in frau. credi. 607
Quod maior pars. ad municipalem. 1716		Relegatorum. de interdi. & rele. 1581	Sed & si serui. de fideius. 1080
Quod meo nomine. de acqui. vel amit. pos. 427		Rem de qua. de litigiosis. 882	Sed hoc ita. de aqua plu. ar. 131
Quod nullius. de reg. iur. 1908		Rem in bonis. de acqui. re. domi. 391	Sed hoc ita. de re iudi. 535
Quod placuit fisco. de iure fisci. 1645		Rem inspiciendam. de furtis. 1317	Sed hoc iure. de acquiren. vel amitt. poss. 408
Quod principis. de aqua plu. arcen. 132		Rem quæ nobis. de acq. vel amit. pos. 426	Sed honore. de interdi. & releg. 1584
Quod quis. de priuile. credi. 592		Reo criminis. de solu. & libe. 1157	Sed ita. de dam. infec. 89
Quod quis. de aetio. & oblig. 908		Reos promittendi. de duobus reis stipu. 1942	Sed interdum. de aqua plu. ar. 128
Quod quis dum seruus. de reg. iur. 1919		Repeti. de quætionibus. 1544	Sed nec illud. de solu. & libe. 1157
Quod quis ex culpa. de re. iu. 1924		Re pignoris. de acq. vel amit. pos. 440	Sed non esse. de iniur. & fa. libel. 1376
Quod reipublicæ. de iniur. & famo. libel. 1385		Rerum mixtura. de vsucap. seu. vsurpa. 472	Sed reuocata. de iure fisci. 1604
Quod semel. de decre. ab or. fa. 1774		Respiciendum est. de pœnis. 1557	Sed scidum. ad legem Pompeiā de parri. 1487
Quod senatusconsultū. de iniur. & famo. libel. 1360		Res ex mandatu. de acqui. re. do. 395	Sed si accepto. de iure fisci. 1644
Quod seruus. de capti. & postli. re. 1657		Res hereditarias. de crimi. expil. heredi. 1404	Sed si alia. de bonis dama. 1574
Quod seruus. de solu. & libe. 1150		Res iudica. de re iudi. 518	Sed si alienare. de fideicom. lib. 263
Quod seruus. de acquiren. vel amit. poss. 845		Res iudicata. de regu. iur. 1925	Sed si ante viam. de excep. 814

Sed si apud. de appella. & rela. 1588

Sed si de arboribus. arbo. fur. cæsa. 1338

Sed si ex eadem. de popula. aet. 1409

Sed si ex meis. de acqui. re. do. 377

Sed si ex stipulatu. de verb. oblig. 933

Sed si interdiu. de furibus balnea. 1401

Sed si is emancipatur. ad municip. 1714

Sed si ita

# Digesti noui.

Sed si ita stipuletur.de stipu.ser.	1053	Serui ex delictis.de actio.& obliga.	892	Si creditores.de priui.credi.	590
Sed si maritus qui & à quibus manumis.lib.	320	Serui quos.de manumis.	201	Si creditores.de separatio.	600
Sed si nolit.de acqui.vel amit.pos.	419	Seruo autē.de iniur.& famo.libel.	1384	Si cratæ.de furtis.	1307
Sed si pōnas.de castrensi peculio.	1705	Seruo cōpetere qui & à quib <sup>m</sup> manumis.libe.	315	Sic cui aqua.de aqua plu.ar.	103
Sed si proponas.de tigno iniuncto.	1324	Seruum dotalem.de manumis.	203	Si cui de libertate.de libera.cau.	342
Sed si serui.de fideiſ.& manda.	1080	Seruum fructuarium.de stip.ser.	1060	Si cui ex enipto.de verborum signi.	1802
Sed si sibi.de stipula.ser.	1053	Seruum furiosum.de manumis.	204	Si cui legata.de fideicom.lib.	241
Sed si subripuit.de furtis.	1284	Seruum pignori qui & à quib <sup>m</sup> manumis.lib.	316	Si cum argentum.de excep.rei iudi.	831
Sed si vi.de vi & vi arma.	690	Seruum pupilli rem pup.fal.fo.	1227	Si cum aurum.de solutio.& libera.	1161
Sed si vnius.de iniuriis & famosis libellis.	1376	Seruum qui.de manumis.	199	Si cum Cornelius.de soltu.& libera.	1177
Sed tunc patrono.de liber.cau.	331	Seruum quis qui.ad lib.procla.non li.	351	Si cum duorum.de stipu.ser.	1064
Sed venditor.de aqua plu.ar.	127	Seruum testamento.de manu.test.	224	Si cum fideicōmissa qui & à quibus manumis.lib.	321
Seia cum bonis.de mor.cau.do.	191	Seruos ad templi.de liber.cau.	347	Si cum filiusfa.de dona.	152
Semper aduersus.quod vi aut clam.	754	Seruos legauit.de manumis.testa.	219	Si cum fundūm.de verb.signifi.	1834
Semper specialia generalib <sup>o</sup> .de regu.iur.	1919	Seuerus Augustus.de decur.& eorum fil.	1734	Si cum nulla.de re iudi.	550
Séper in ciuitate.de iure immunita.	1759	Sextumdecimū ætatis.de vaca.& excusa.		Si cum procuratore.de re iudi.	536
Séper in coniunctionibus.de re.iur.	1912	mu.	1752	Si cum quis.de furtis.	1288
Semper in dubiis.de reg.iur.	1886	Si ab eo.de vsuca.seu vsurpa.	462	Si cum seruo.de iniur.& famo.lib.	1358
Semper in fraudem qui à quibus manu-		Si absenti.de legationibus.	1765	Si cum testamento(al. si cum argentum.) de excep.rei iudi.	831
mis.libe.	324	Si acceptolatum.de acceptila.	1214	Sicū vno heredū.de excep.rei iudi.	833
Semper in obscuris.de reg.iur.	1868	Si accepto fuerit lata.de acceptila.	1214	Sicut acceptilatio.de solu.& libe.	1174
Séper in stipulationibus.de reg.iur.	1879	Si à colono.de verb. oblig.	984	Sicut autem.de re iudi.	535
Semper qui.de reg.iur.	1887	Si à colono.de fideiſ.& manda.	1102	Sicut enim.de iti.aetūque pri.	714
Sempronius.pro derelicto.	509	Si à debitore.ad leg.Corne.de fal.	1506	Sicut is.ne quid in loco pub.	659
Sempronia.de furtis.	1316	Si à furioso.de actio.& obli.	896	Sicut reus principalis.de fideiſ.& māda.	1105
Senatus.de mor.cau.dona.	186	Si ad defendendum.iudicat.sol.	1238	Sicuti pœna.de reg.iur.	1880
Senatus.de accusa.& inscrip.	1428	Si ad dominū ignorantem.de furtis.	1321	Si dari stipuler.de verb. obli.	934
Senatus.de iure fisci.	1636	Si adoptauero.de precario.	769	Si debitor.de curato.bo.dan.	605
Senatus.ad le.Corne.de fal.	1493	Si adulterium.ad leg.Iul.de adult .& stu.	1471	Si debitor.de doli ma.& & me.excep.	875
Senatusconsulto.de iniu.& fa.libel.	1386	Si ædibus meis.de damno infec.	87	Si debitor.quæ in frau.cre.	610
Sententia.de collu.deteg.	359	Si alieni.de solutio.& libera.	1175	Si debitor.de solu.& lib.	1144
Septitia.de pollicitationibus.	1783	Si aliena res.de vsuca.seu vsurpa.	461	Si debitor pignus.de furtis.	1317
Sepulchri deteriorē.de sepulchro viola.	1395	Si alienam rem.de mor.cau.don.	177	Si debitor rem.de precario.	767
Sepulchri violati.j.de sepulchro viola.	1391	Si alienus seruus.de stipul.ser.	1058	Si debitor rogatus.de fideicom.lib.	274
Sepulchri violati.ij.de sepulchro violato.	1391	Si aliquam rem.de acqui.vel amit.pos.	434	Si debitor sit serui.de solu.& libe.	1165
Sepulchri violati.iiij.de sepul.viola.	1395	Si aliquis.de mor.cau.dona.	175	Si debitoris bona.de cessio.bo.	561
Sepulchra hostium.de sepul.viola.	1394	Si alius.quod vi aut clam.	743	Si debitori.de fideiſ.& manda.	1093
Sequester dicitur.de verborum & rerum		Si ancilam.pro suo.	516	Si debitori creditor.de fideiſ.& māda.	1097
significa.	1829	Si ante acceptū iudicium.iudica.sol.	1236	Si debitorē meū.de noua.& delega.	1122
Sequitur.de vsuca.seu vsurpa.	453	Si apes.de furtis.	1282	Si decem.de verb. oblig.	952
Seruitutem.de reg.iur.	1926	Si arbor.de arbo.cæden.	772	Si decem dare.de statulibe.	294
Seruius ait.de verborum signifi.	1831	Si à reo.de fideiſ.& manda.	1107	Si decem heredi.de statulibe.	297
Seruius autem.de riuis.	729	Si à te.de excep.rei iudi.	820	Si decem stipulatus.de solu.& libe.	1141
Seruius etiam.quod vi aut clam.	734	Si à Titio.de fideiſ.& manda.	1092	Si de eo fundo.de acq.vel amit.pos.	441
Seruius .de manumis.testa.	224	Si autem domino.de ope.no.nun.	8	Si de fundo.de vi & vi armata.	683
Seruuſ alieniſ.de stipula.ser.	1063	Si autem plures.de aqua plu.ar.	122	Si deportatus.de sentē.paf.& resti.	1584
Seruuſ ciuitatis.de manu.quæ ser.	211	Si calendis.de re iudi.	524	Si de via.de aqua quoti.& æsti.	726
Seruuſ communis.de manumis.vin.	205	Si caluitur.aliàs calumnietur.de verb.sig	1858	Si diu qui.ex cau.in pos.ea.	571
Seruuſ communis.j.de stipula.ser.	1050	Si captiuus.de capti.& postli.reuer.	1673	Si diu incertum.quib <sup>m</sup> .ex cau.	571
Seruuſ communis.ij.de stipula.ser.	1051	Si castrenſe.de castrensi peculio.	1694	Si diuortio.de verb. oblig.	932
Seruuſ communis.iiij.de stipula.ser.	1061	Sicentum homines.de ver.oblig.	1004	Si diurnatum.de aqua quoti.& æsti.	723
Seruuſ domino.pro emptore.	502	Sic eueniet.ad le.Iul.de adul.& stu.	1459	Si diutino.de pœnis.	1614
Seruuſ effeſtus.de act.& obli.	898	Si certos.de verb. oblig.	940	Si dolo malo.si quis testa.lib.esse iuf.fue.	
Seruuſ etiam.de publi.iudi.	1416	Si collactaneus.de manumis.vin.	206	Si dominium rei.de furtis.	1295
Seruuſ furiosi.de manumis.	200	Si colonus.de Saluia.interdic.	782	Si dubiter.de fideiſ.& manda.	1074
Seruuſ hac lege.de manumis.	199	Si colonus.de acqui.vel amit.pos.	437	Si duo qui.ad lib.procla.non li.	353
Seruuſ hereditarius.j.de stip.ser.	1055	Si colonus.de aqua plu.ar.	118	Si duo domini.de acqui.re do.	372
Seruuſ hereditarius.ij.de stip.ser.	1065	Si colonus sit.ar.fur.cæſa.	133	Si duo rei.de verb. obli.	1017
Seruuſ in opus.de pœnis.	1569	Si colonus tuus.de vi & vi ar.	692	Si duo rei fint.de solu.& libera.	1182
Seruuſ inſcio.de fideiſ.& manda.	1080	Si commissa.rein ra.habe.	1252	Si duo rei.de duo.reis stipu.	1041
Seruuſ meus.de stipu.ser.	1054	Si communis seruus.de stipu.ser.	1055	Si duo vt̄ posside.	696
Seruuſ nec iuſſu.de acceptila.	1215	Si communis seruus.de stipu.ser.	1066	Si duobus heredibus.de statuli.	306
Seruuſ nec peculiare.de no.& dele.	1121	Si confessas.de custo.& exhi.reo.	1433	Si duobus.de diuer.& tempora.præscrip.	
Seru <sup>o</sup> nō in omnib <sup>o</sup> .de actio.& obli.	894	Si consentiente.de manumis.	201	844	
Seruuſ pecuniam.de manumis.	197	Si constat.de appell.& rela.	1594	Si ædibus meis.de dam.infec.	87
Seruuſ pignori.de manumis.	194	Si contendat.de fideiſ.& manda.	1087	Si ego tibi.de acceptila.	1215
Seruuſ qui.de acqui.re do.	386	Si conuenierit.de re iudi.	536	Si ego quod vi aut clam.	742
Seruuſ qui.de statulibe.	296	Si creditor.ad.l.Iul.de vi priua.	1481	Si emptam.pro soluto.	488
Seruuſ reipublicæ.de reg.iur.	1926	Si creditor.de solu.& libera.	1143	Si epistolam.de acqui.re do.	399
Seruuſ ſi.de statulibe.		Si creditor meus.de iniur.& famo.libel.		Si æstimata.pro dote.	513
Seruuſ vetante.de ver.oblig.	306	Si creditores.de priui.credi.		Si eum hominē.de fideiſ.& man.	1088
Serui & filij.de furtis.	962	Si creditores.de separatio.		Si eum qui.de liber.exhi.	779
Serui nomine.de vsuca.feu vsurpa.	465	Si creditores.de furtis.		Si eum seruum.de fideicom.lib.	258
Serui appellare.de appell.& rela.	1596	Si creditores.de furtis.		b	

# Index legum

Si ex duobus.iudica.sol.	1241	Si insulam.de verb.oblig.	981	Si minor.de verbo.obli.	964
Si ex duobus.de duo.re.stipu.	1043	Si inter me.de except.rei iudi.	829	Si minor.j.de manumis.vin.	204
Si existimans.pro soluto.	488	Si interueniente.ad senatus.Turpil.	1529	Si minor.ij.de manumis.vin.	206
Si ex legati.de verbo.obliga.	933	Si intra de statulibe.	302	Si minor.iij.de manu.vin.	208
Si ex lege.ad leg.Iul.de adul.& stu.	1475	Si is cui commodata.de furtis.	1315	Si minor.ad le.Iul.de adul.& stu.	1470
Si expilata.de cri.expila.heredi.	1403	Si is cui dare.de statulibe.	303	Si minor.de bo.aucto.iudi.pos.	574
Si ex pluribus.de solu.& libe.	1180	Si is cui decem.de noua.& deleg.	1123	Si mortis.j.de mor.cau.dona.	177
Si ex pluribus obligatis.de accep.	1213	Si is cui ignorant rem rat.habe.	1248	Si mortis.ij.de mor.cau.dona.	181
Si expressim.de appella.& rela.	1597	Si cui mortis.de mor.cau.dona.	190	Si mortis.ijj.de mor.cau.do.	183
Si ex re domini.de stipu.ser.	1061	Si is cui nummos.de solu.& libe.	1183	Si mortis.iiiij.de mor.cau.do.	190
Si ex stipulatio.de acqui.vel amit.posses.	417	Si is cui pro legato.	511	Si mortis.qui & à qui.manu.libe.	322
Si ex testamento.de except.rei iudi.	831	Si is cui seruus.de fideicommiss.lib.	278	Simulier.de castrensi peculio.	1693
Si familia communis.si fa.fur.fe di.	1333	Si is cum quo.de confes.	555	Si mulier.de mor.cau.dona.	176
Si fideiussor.de fideiuss.& manda.	1087	Si is de cuius.de præuaricato.	1400	Si mulierem.ad leg.Cor.de sica.	1485
Si fideiussores.de fideiuss.& manda.	1091	Si qui.ad leg.Iul.de adul.& stu.	1475	Si multi.de publica.& vestiga.	139
Si fideiussor creditori.de fideiuss.& mādo.	1103	Si is qui.acqui.vel amit.	434	Si negotium.de priuile.credi.	585
Si fideiussori.de fideiuss.& manda.	1111	Si is qui heres.de except.rei iudi.	834	Si nemo.de reg.iur.	1908
Si filia.de solu.& libera.	1166	Si is qui in.de acqui.re do.	397	Sine possessione.de vsucap.seu vsurpa.	
Si filius de reg.iur.	1872	Si is qui alienam.pro donato.	506	470	
Si filius meus.de verb.obli.	948	Si quis integris.qui & à quib.ma.	317	Sie præfinito.de pœnis.	1562
Si filius defuncti.de fideicom.lib.	264	Si is qui mihi.de iure fisci.	1642	Singulis.de except.rei iudi.	818
Si filius.de liber.exhi.	780	Si is qui pignori.de furtis.	1315	Si non debitorem.de noua.& deleg.	1119
Si filius qui in potestate.rem pupil.sal.fo.	1227	Si is qui pro.de vsucap.seu vsurpa.	463	Si non defendantur.de pœnis.	1562
Si filius familias.de dam.infec.	75	Si is qui pro.de precario.	770	Si nō expedierit.de bonis aucto.iudi.pos.	
Si filius fami.de castrensi peculio.	1693	Si is qui rem.de furtis.	1313	575	
Si filius de furtis.	1287	Si is qui rem.de furtis.	1308	Si non traditam.pro legato.	511
Si filius fa.de reg.iur.	1872	Si is qui simulabat.de furtis.	1317	Si nō volūtate.qui & à qui.manu.lib.	327
Si filiusfa.de verb.oblig.	973	Si is qui Stichum.de acti.& obli.	893	Si optio.qui & à qui.manumis.lib.	315
Si filij.de iniur.& fa.libel.	1385	Si is qui Stichum.de acceptila.	1213	Si opera.de doli mali & me.excep.	871
Si filiofa.de mor.cau.do.	180	Si ita à te.de verborum.signi.	1840	Si opus nouum.de ope.no.nunci.	26
Si filiofa.de mor.cau.dona.	181	Si ita fideiussorē.de fideiuss.& man.	1991	Si opus.quod vi aut clām.	758
Si filiosfami.quarū re.actio non da.	880	Si ita fuerit.de manumis.testa.	215	Si pariter.de liber.cau.	334
Si filiofa qui.ex cau.in pos.ca.	571	Si ita fuerit.de manumis.testa.	226	Si pater.de dona.	172
Si filiofami.de furtis.	1308	Si ita fuerit.de nouat.& deleg.	114	Si pater.quæ in frau.credi.	616
Si filia furiosi.de solu.& libera.	1166	Si ita liber.de statulibe.	305	Si pater.pro donato.	607
Si finita.de dam.infec.	54	Si ita quis.de obliga.	962	Si pater.de fideicom.lib.	276
Si fiscus.de iure fisci.	1632	Si ita quis.de ver.oblig.	1024	Si pater.de solu.& lib.	1150
Si fortuito.de incendio rui.nau.	1354	Si ita sit scriptum.de manumis.testa.	213	Si pater.ad leg.Cor.de fal.	1496
Si forte vxor.de castren.pecu.	1695	Si ita scriptum.de statulibe.	308	Si pater.de manumis.	204
Si fraudator.quæ in frau.credi.	623	Si ita scriptum.de manumis.testa.	217	Si pater.de capti.& postli.re.	1671
Si fructuarium.de manumis.test.	212	Si ita stipulatio.de ver.obli.	931	Si patronus.de dona.	164
Si fur rem.de vsucap.seu vsurpa.	475	Si ita stipulatus.j.de verb.ob.	929	Si paulo.si is qui testa.lib.esse ius.	1327
Si furtim.arbo.fur.cæsa.	1335	Si ita stipulatus.ij.de obli.	930	Si pauonem.de furtis.	1287
Si fundum.de verb.oblig.	1000	Si ita stipulatus.ijj.de verb.oblig.	996	Si peculium.de manumis.testa.	213
Si gemina.arbo.fur.cæsa.	1338	Si ita stipulatus.v.de verb.obli.	996	Si peculium.de statulib.	298
Signatorius.de verb.signifi.	1820	Si ita stipulatus.vj.de verbo.obli.	1005	Si per fundum.de iti.actuque pri.	714
Si hereditariae.de furtis.	1284	Si ita stipulatus.vij.de verb.oblig.	1014	Si per errorem.de vsucap.seu vsurpa.	466
Si hereditas.de statulibe.	303	Si ita stipulatus.de fideiuss.& man.	1100	Si per publicum.ne quid.in lo.publ.	658
Si heres.de manumis.	194	Si ita stipulatus.de solu.& libe.	1163	Si petitor post satisfactionem.iudica.sol.	
Si heres.de fideicom.lib.	255	Si ita stipuler.de verb.oblig.	989	1237	
Si heres de statulibe.	294	Si iudex.de va.& extraor.cogni.	1792	Si pignus.quæ in frau.credi.	620
Si heres.de manumis.vin.	204	Si iussu.de furtis.	1292	Si pignore.de furtis.	1305
Si hi qui.de mor.cau.dona.	182	Si kalendis.de re iudi.	524	Si plagijs.de verb.obliga.	1013
Si homo.de re iudi.	524	Si legatario.de fideicom.lib.	247	Si plures.arbo.fur.cæsa.	1336
Si homo.de vsucap.seu vsurpa.	480	Si legatum de oper.publicis.	1776	Si plures.de accusa.& inscrip.	1428
Si homo.de verb.obli.	965	Si legato seruo.de manumis.testa.	214	Si plures.rem pupil.sal.fo.	1229
Si hominem.de vsucap.seu vsurpa.	466	Si liber homo.de stipu.ser.	1064	Si plures.de popula.acti.	1409
Si hominem.de solu.& libera.	1168	Si liber pro.de iniur.& fa.lib.	1383	Si plures.de fideiuss.& manda.	1085
Si id quod.de verb.oblig.	933	Si libertinus.de collu.deteg.	358	Si plures.de iniur.& fa.libel.	1385
Si id quod.de duo.re.stipul.	1044	Si libertus patrono de furtis.	1322	Si plures.de cara.bo.dan.	604
Si id quod.de capti.& postlimi.re.	1678	Si libertus.si liber.inge.esse di.	353	Si plures.de vi & vi arma.	687
Si id quod.pro derelicto.	509	Si liberum.ad legem Fabiam de plag.	1518	Si pœna.de pœnis.	1562
Si id quod.de acqui.vel amit.pos.	431	Si librarius.de reg.iur.	1896	Si pœnam.de verbo.obli.	964
Si immaturam.quod vi aut clam.	757	Silua cædua.de verborum sig.	1808	Si pollicitus.de pollicitationibus.	1779
Si in agrū.de via pub.& iti.pub.refi.	662	Si magistratus.de priuile.credi.	587	Si possideam.pro legato.	310
Si indebitum.rem rat.habe.	253	Si mandatu.de fideiuss.& manda.	1076	Si postea.rem pupil.sal.fo.	1223
Si in duabus actionibus.de reg.iur.	1898	Si maritus.ad le.Iul.de adul.& stu.	1455	Si post liminio.de capti.& postli.re.	1678
Si inferiorū.de iniur.& famo.libel.	1387	Si maritus.ad le.Iul.de adul.& stu.	1444	Si post litem.de exceptio.	812
Si in iudicio.de except.rei iudi.	833	Si mater.defideicom.lib.	281	Si postulauerit.ad leg.Iul.de adul.& stipup.	
Si iniuriæ.de iniuriis & famosis libel.	1382	Si mater filij de except.rei iudi.	823	1463	
Si in meo.de aqua plu.ar.	131	Si me in vacuam.de ac.vel amit.pos.	439	Si prægnans.de fideicom.lib.	243
Si in nomine.de verb.oblig.	937	Si me tibi.de capti.& postlimi.re.	1670	Si preses.de pœnis.	1568
Si in obscuro sit.de libe.cau.	349	Si mihi alienum.de solu.& libe.	1182	Si præses.de præto.stip.	1223
Si in pignore.de fideiuss.& mada.	1100	Si mihi aut.de fideiuss.& manda.	1084	Si priuatus.qui & à quibus manumis.libe.	
Si in publico.de aqua plu.ar.	130	Si mihi & Titio.de verb.oblig.	996	321.	
Si in rixa.ad leg.Cor.de sica.	1487	Simile priuilegium.ad municipa.	1711	Si prius.de aqua plu.ar.	129
Si in stipulatum.de donat.	160	Si militi filiofami.de castren.pecu.	1694	Si priusquam.de ope.no.nunci.	25
		Si minor sit an.xx.de manumis.vin.	204	Si procurator.an per aliu cau.appel.red-di pos.	1619
				Si procurator.de doli ma.& me.exce.	872
				Si procur-	

# Digesti noui.

Si procurator.de doli ma. & me. except.	Si quis hac qui & à quib. matiu.lib.	326	Si rem meam.de verb. oblig.	937
873	Si quis hac qui sine manu.ad liber.perue.	313	Si rem meam.de excep. rei iud.	830
Si procurator.de iure fisci.	Si quis ingenuam. de cap. & postli.reuer.	1674	Si rem subreptā mihi.de vsuca.seu vsurpa.	
1631	Si quis iniuriām.de iniu.& fa.libel.	1385	482	
Si procurator.de acqui.re.do.	Si quis in seruitute.de furt.	1267	Si rem mobilem.de acqui.vel amit.posf.	448
371	Si quis in insulam. de cadaue.punitorum.	1586	Si rem pro emptore.	497
Si procurator.de acquir.re.do.	Si quis integris. qui & à quib. manu.libe.	317	Si rem tradi.de verb. oblig.	934
382	Si quis intestatus.de fideicom.lib.	235	Si rerum amotarum.de re iudi.	547
Si procurator.rem ra.habe.	Si quis ipsos.de nūndinis.	1778	Si rerum.de vi & vi armata.	686
1255	Si quis ita.de statulibe.	295	Si reus post iudicatum.iudica.sol.	1238
Si procurator.de ope.no.nuncia.	Si quis ita.j.de manumis.testa.	211	Si reus promittendi.de duo.re.stip.	1044
26	Si quis ita.ij.de manumis.testa.	212	Si reus stipulandi.de fideiuss.& man. (nūc	
Si procuratori.de ver.oblig.	Si quis ita.ijj.de manumis.testa.	213	ex Pandectis Flor. §.est in.l.generaliter.	
1973	Si quis ita.de verb. oblig.	227	eo.tit.Item si reus stipulandi.)	1071
Si procuratorio.quando appell.sit.	Si quis legatum.de legationib.	1766	Si rogatus sit.de manumis.vin.	208
1610	Si quis legatum.ad leg.Corn.de fal.	1493	Si sciente creditore.ad leg.Pompe.de par-	
Si prolusorio.de appella.& rela.	Si quis libertatem.de manumis.test.	214	ric.	1488
1595	Si quis liberum.de lib.ho.exhi.	776	Si se non obtulit.de re iudi.	519
Si pro me.de solu.& libe.	Si quis locuples.de manumis.testa.	232	Si sepulchrum.de sepulchro viola.	1391
1156	Si quis magistratus.de mun.& ho.	1744	Si seruus alienus.de fideiuss.& mand.	1105
Si proprietarius.dedam.infec.	Si quis merces.pro derelicto.	509	Si seruus aut filiusfa.de verb. oblig.	1033
77	Si quis missus.ne vis fi.ei qui in poss.miss.	est.	Si seruus communis.de dam.infec.	96
Si proxeneta.de proxene.	Si quis missum.de dam.infe.	809	Si seruus communis.de furt.	1308
1792	Si quis ne quæstio.de quæstioni.	1543	Si seruus communis.j.de stip.ser.	1050
Si publicanus.de publica.& vestiga.	Si quis ob.de pollicitationib.	1784	Si seruus communis.ij.de stip.ser.	1055
138	Si quis obligatū qui sine manu. ad libert.	314	Si seruus communis.iiij.de stip.ser.	1059
Si pupillus.rem pupil.sal.fo.	perue.	1506	Si seruus communis.iiij. de stipula. ser.	
1224	Si quis obligatione.de reg.iur.	1901	1063	
Si pupillus.de priuile.credi.	Si quis obrepserit. ad legem Corn. de fal.		Si seruus decem.de solu.& libe.	1167
591	1506		Si seruus hereditarius.de diuer. & tempo.	
Si pupillus qui.ex cau.in pos.ca.	Si quis offerenti.de solu.& libe.	1163	præscrip.	843
571	Si quis patris.ad leg.Corn.de fal.	1505	Si seruus hereditarius.de stip.ser.	1060
Si pupillus.de verb.oblig.	Si quis postea.de fideicom.lib.	686	Si seruus insciente.de vsuca.seu vsurpat.	
1016	Si quis postquā.de fideiuss.& mand.	1089	480	
Si pupillus.de noua.& deleg.	Si quis prægnantem.de reg.iur.	1909	Si seruus legatus.de fideicom.lib.	278
1117	Si quis prægnante.de capti.& postlim. re.	1675	Si seruus liber.de statulibe.	298
Si pupilli.de solu.& libe.	Si quis pro eo.de fideiuss.& manda.	1101	Si seruus meus.de stipula.ser.	1067
1166	Si quis proprium.de iniur. & famo.libel.	1383	Si seruus meus.de acqui.re.do.	374
Si purè.de fideicom.lib.	Si quis quid.de furtis.	1286	Si seruus nauem.de furr.	1289
266	Si quis rem.de acqui.vel amit.posses.	429	Si seruus peculiari.de solu.& lib.	1145
Si qua pœna.de verb.signifi.	Si quis rem.de excep.rei iudi.	834	Si seruus quem.de liber.cau.	349
1863	Si quis rem.de pollicitationib.	1780	Si seruus qui.iudica.sol.	1238
Si quem in insulam.quan.appel.	Si quis repetere. ad sena.consul.Turpil.	1527	Si seruus quid rapuerit.vi bon.rap.	1345
1606	Si quis reum.de custo.& exhi.reo.	1433	Si seruus reipublicæ.de stip.ser.	1050
Si quem quando appell.sit.	Si quis rogatus.de fideicom.lib.	280	Si seruus testamento.de stip.ser.	1065
1606	Si quis separatim.de appell.& rela.	1593	Si seruus de bo.aucto.iudi.posf.	573
Si quem seruum.de statulibe.	Si quis seruus.de custo.& exhi.reo.	1431	Si seruus tuus.de precario.	767
312	Si quis seruo.de manumis.testa.	232	Si seruus.de litigiosis.	882
Si quis ad munera.si tut.vel cura.	Si quis seruo.de solu.& libe.	1139	Si seruus meus vel filiusfam. de acqui.vel	
1619	Si quis seruū.de iniur.& famo.libel.	1383	amit.posses.	426
Si quidam.de fideicom.lib.	Si quis si Titius.de verb.oblig.	960	Si seruus vēditus. qui sine manum. ad lib.	
235	Si quis squam.de diuer.& temp.præscript.	845	313	
Si quid bello.de capti.& postli.re.	Si quis sic.de verborum & rerum signifi.	1836	Si serui qui.de manumis.testa.	223
1678	Si quis stipulatus.de solu.& libe.	1162	Si seruo furiosi.de vsuca.seu vsurpa.	471
Si quid est.pro soluto.	Si quis stipulatus.de verb. oblig.	996	Si seruo alieno. qui & à quibus manumis.	
489	Si quis sui.de pollicitationib.	1785	lib.	323
Si quid fur.de furtis.	Si quis testamento.de statulibe.	295	Si seruo de mor.cau.dona.	193
1281	Si quis viduam.de quæstionib.	1540	Si seruo sub conditione.de statulib.	305
Si quid ex.de solu.& libe.	Si quis vi. de acquiren.vel amit.possess.	427	Si seruum cuius nomine.de iniur.& famo.	
1133	Si quis vni.rem re.habe.	1252	libel.	1384
Si quidem.de liber.cau.	Si quis vxori.de furt.	1299	Si seruum dominus.de accusa. & inscript.	
521	Si res dilationem.de appell.recipi.vel non.	1614	1428	
Si quis ab alio.de re iudi.	Si res.pro Derelicto.	508	Si seruum Stichum.de verb.obli.	985
Si quis ab alio.de manumis.	Si rem.de noua.& delega.	1126	Si sic stipulatus.j.de verb. oblig.	989
Si quis absente.de noua.& deleg.	Si rem.de cri.expila.heredi.	1404	Si sic stipulatus.ij.de verb. oblig.	1021
Si quis actionem.de priua.delic.	Si rem legatam.de excep.	809	Si simulato.de concussione.	1396
1265	Si rem meani.de solu.& libe.	1141	Si sine iudice.rem ratam habe.	1257
Si quis ad aliquem.iudica.sol.			Si sint tabulæ.de tab.exhl.	647
1230			Si socius communis rei.de furt.	1293
Si quis ad demoliendū.de dam.infec.			Si socius testamento.de manu.testa.	228
102			Si solum.de vsuca.seu vsurpa.	482
Si quis ad exhibendum.de except.rei iudi.			Si soluturus.de solutio.& libera.	1156
830			Si statua.de iniur.& fa.libel.	1384
Si quis adulterium.ad le.Iul.de adulte. & stup.			Si statulibera.de statulib.	291
1469			Si Stichus certo die.de verborum obliga.	
Si quis aliam rem.de solu.& libe.			937	
1158			Si Stichum aut Pamphilum.de fideiussor.	
Si quis alienam.de cri.expī.here.			& manda.	1090
1403			Si Stichum.de verb. oblig.	930
Si quis aliquem.ad le.Iul.de vi pri.			Si Stichum.de noua.& delega.	1115
1480			b ij	
Si quis aliquid.de pœnis.				
1570				
Si quis aliquid.de pœn.				
1568				
Si quis antè.de acquir.vel amit.posf.				
419				
Si quis à pluribus.ad municipalem.				
1710				
Si quis apud.(al.ad)judica.sol.				
1230				
Si quis arbitratu.de verb.obli.				
950				
Si quis creditorem. qui.ex cau.in poss.ca.				
572				
Si quis cum.de verb.oblig.				
939				
Si quis cum.quæ in frau.cred.				
619				
Si quis cum falso.ad legem Corne.de fal.				
1492				
Si quis cum totum.de excep.rei iud.				
818				
Si quis cum sciret.de furt.				
1322				
Si quis cum sciret.pro emptore.				
501				
Si quis delegauerit.de nouatio.& delega.				
1119				
Si quis de libertate.de iniur. & fam.libel.				
1167				
Si quis dicat.de manumis.				
197				
Si quis dolo.ad leg.Corne.de fica.				
1485				
Si quis dolo.de re iudi.				
547				
Si quis duos.de solu.& libe.				
1167				
Si quis egerit.de furt.				
1322				
Si quis eundem.de statulibe.				
312				
Si quis ex alia.apud eum à quo app.				
1621				
Si quis ex bonis.de furt.				
1321				
Si quis ex domo.de furt.				
1304				
Si quis ex incen.rui.naufra.				
1351				
Si quis falsis.ad leg.Corne.de fal.				
1508				
Si quis forte.de pœnis.				
1551				
Si quis fundum.de acquir.vel amit.poss.				
445				
Si quis habens. qui & à quibus manumis.				
lib.				
424				

# Index legum

Si stipulatus.de fideiutto.& manda.	1076
Si stipulatus fuerim.de verborum obliga-	972
Si stipulatus.de verb.obli.	996
Si stipulatus.j.de solu.& lib.	1139
Si stipulatus.ij.de solutio.& libera.	1134
Si stipulatus.ijj.de solutio.& libera.	1176
Si stipulor.de verb.obli.	938
Si stuprum.de iniur.& famo.libel.	1383
Si sub conditione.de cura.bo.dan.	602
Si sub conditione legatum. de acceptila.	1215
Si sub impossibili. de fideiutto.& manda.	1087
Si sub vna significatione.de verbo. oblig.	1026
Si supra.de acqui.re.do.	0378.
Si tertius.de aqua plu.ar.	118
Si testamento.de fideiutto.& mand.	1095
Si tibi dederim.de dona.	166
Si Titius.de fideiust.& manda.	1094
Si Titius.de noua.& delega.	1128
Si Titius & Seius.de verb. oblig.	928
Si triennio.de statuli.	298
Si tuo seruo.de solu.& libe.	1177
Si tutoris.de manumis.vin.	210
Siue à certis.de duo.re.stipu.	1046
Siue igitur.de furtis.	1267
Siue mihi.de stipula.ser.	1055
Si vendidero.de furtis.	1317
Si ventri.de priui.credi.	586
Si victum.de re iudi.	540
Si vi me deiecerit.de vi & vi armata.	686
Si vi me deieceris.de vi & vi armata.	690
Si vir vxori. pro donato.	507
Si vitem.quod vi aut clam.	758
Si vnum ex fideiutto.iudica.sol.	1244
Si vnsfructus.de noua.& delega.	1113
Si vnsfructus.de aqua plu.ar.	132
Si vnsfructuarij.de stipu.ser.	1063
Si vsumfructum.de liber.cau.	340
Si vt proponitur.de fideiust.& mand.	1103
Si vxor.ad leg.lul.de adul.& stu.	1451
Soceri.de verb.sig.	1839
Sodales.de colle.illici.& corpo.	1408
Solent.de custo.& exhi.reco.	1434
Solidum.de solut.& libera.	1178
Solicitatores.de extraor.cri.	1387
Soluere.de solutio.& libera.	1161
Soluendo esse.de verb.sig.	1829
Solutionis.de verb.sig.	1844
Solutionis verbum.de solu.& libera.	1162
Solutionem.de solu.& libera.	1142
Solutam pecuniam.de solu.& libera.	1160
Solutum.de verb.sig.	1812
Spadonum.de verb.sig.	1834
Species acquirendi.de acceptila.	1209
Speciosas.de verb.sig.	1827
Sponsio.de verb.sig.	1801
Sponte.de mune.& hono.	1747
Spurij.de decur.& eorum fil.	1732
Statius.de iure fisci.	1654
Statuas.de acqui.re.do.	386
Statuæ.de verb.sig.	1864
Statuliber.j.de statulibe.	283
Statuliber.ij.de statulibe.	291
Statuliber.de quæstionib.	1544
Statuliberi.de statulibe.	303
Statuliberum.de statulibe.	293
Statuliberos.j.de statulib.	284
Statuliberos.ij.de statulibe.	302
Statuliberorum.de statulibe.	306
Statulibera.de statulibe.	297
Stellionatus.de cri.stelliona.	1404
Stellionatus.de extraor.crimi.	1388
Stichus.j.de manumis.testa.	220
Stichus.ij.de manumis.testa.	222
Stichus.ijj.de manumis.testa.	224
Stichus.de statulibe.	302
Sticho.de statulibe.	310